

泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：_____1098209.80_____

（大写）：_____壹佰零玖万捌仟贰佰零玖元捌角零分_____

招 标 人：_____

（单位盖章）

造价咨询人：_____

（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____

（签字或盖章）

编 制 人：_____

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025-6-27

复 核 时 间：2025-6-27

单位工程招标控制价表

工程名称：泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	916156.44	
1.1	人工费	343820.38	
1.2	材料费	136710.38	
1.3	施工机具使用费	250654.32	
1.4	企业管理费	136882.76	
1.5	利润	48088.60	
2	措施项目费	13742.35	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	13742.35	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	13742.35	
3	其他项目费	50000.00	
3.1	其中:暂列金额	50000.00	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	27633.14	
4.1	社会保险费	23517.57	
4.2	住房公积金	4115.57	
4.3	环境保护税		
5	税金	90677.87	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1098209.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		拆除						
1	030410001001	电杆组立	1、名称：拆除9米以下水泥杆 综合土	根（基）	45	235.00	10575.00	
2	030410001002	电杆组立	1、名称：拆除9米以下水泥杆 综合土撑杆	根（基）	6	158.34	950.04	
3	030410003002	导线架设	1、名称：拆除水泥杆架设7/2.2吊线平原	km	3.35	85.92	287.83	
4	030502007022	光缆	1.拆除室外架设架空光缆（卡钩式）36芯以下	m	24250	0.21	5092.50	
5	030502007006	光缆	1.拆除室外架设架空光缆（卡钩式）72芯以下	m	13260	0.26	3447.60	
6	030502007024	光缆	1.拆除室外架设架空光缆（卡钩式）144芯以下	m	4950	0.26	1287.00	
7	030502016006	布放尾纤	1、名称：单头皮缆 2、规格：100米/条	根	200	0.96	192.00	
		分部小计					21831.97	
		新建						
8	030410001003	电杆组立	1、名称：立9米以下水泥杆 综合土	根（基）	56	475.77	26643.12	
9	030410003005	导线架设	1、名称：镀锌钢绞线-1×7-1370Mpa-B级-2.6mm	km	0.13	3544.33	460.76	
10	030410003006	导线架设	1、名称：镀锌钢绞线-1×7-1370Mpa-B级-2.2mm	km	3.409	2994.61	10208.63	
11	030410001004	电杆组立	1、名称：电杆根部加固及保护 底盘	根（基）	2	138.79	277.58	
12	030410001005	电杆组立	1、名称：水泥拉盘-40×60cm	根（基）	6	91.76	550.56	
13	030410003003	导线架设	1.钢绞线架设吊线7/2.2	km	3.535	2994.61	10585.95	
14	03B001	线路整改	1名称：线路整改（挂钩-电缆-45mm-普通）	个	3000	0.89	2670.00	
15	030410003004	导线架设	1.钢绞线架设100m以内助辅吊线7/3.4	条档	50	206.59	10329.50	
16	030502007021	光缆	1.室外架设架空光缆（卡钩式）36芯以	m	24820	5.52	137006.40	
17	030502007025	光缆	1.室外架设架空光缆（卡钩式）36芯以下排查	m	42460	0.21	8916.60	
18	030502007010	光缆	1.室外架设架空光缆（卡钩式）72芯以	m	13540	7.37	99789.80	
19	030502007023	光缆	1.室外架设架空光缆（卡钩式）144芯	m	4950	11.53	57073.50	
20	030502016005	布放尾纤	1、名称：单头皮缆 2、规格：100米/条	根	200	84.44	16888.00	

本页小计	403232.37	
------	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目 标段： 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	13742.35			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程	1.500	13742.35			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计 -除税工程 设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目 标段： 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					13742.35			

承包人供应主要材料一览表

工程名称：泰兴市古溪乡镇道弱电杆线整治项目

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01070206	镀锌钢绞线	Φ7/2.2	kg	1536.49888	5.77	8864.06	
2	01070208	镀锌钢绞线	Φ7/2.6	kg	41.9601	5.48	229.94	
3	01293501	钢垫板		kg	3	3.77	11.31	
4	02270131	破布		kg	1.6	6.00	9.60	
5	02330105	草袋子		只	9.01	1.29	11.62	
6	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	42	1.10	46.20	
7	03270104	铁砂布	2#	张	10	0.86	8.60	
8	03430900	焊锡丝		kg	1	42.88	42.88	
9	03570229	镀锌铁丝	16#~18#	kg	45.79	5.15	235.82	
10	03652713	风镐凿子		根	0.264	4.72	1.25	
11	04010611	复合硅酸盐水	32.5级	kg	34.086	0.35	11.93	
12	04030107	中(粗)砂		t	0.05304	154.46	8.19	
13	04050204	碎石	5~20	t	0.095706	147.66	14.13	
14	05030600	普通木成材		m3	0.112	1372.08	153.67	
15	11111703	酚醛磁漆		kg	1.32	12.86	16.98	
16	11112504	无光调和漆		kg	0.6	12.86	7.72	
17	12070109	电力复合脂		kg	8.2	17.15	140.63	
18	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	2	12.43	24.86	
19	14312502	塑料软管		kg	2.6	15.78	41.03	
20	14553502	硅塑管	Φ33~40	kg	4.1	32.29	132.39	
21	25010307	裸铜线	6mm2	kg	3.4	56.42	191.83	
22	25250715	单模光缆36芯		m	25316.4	1.01	25569.56	
23	25250719	单模光缆72芯		m	13810.8	1.67	23064.04	
24	25250723~1	单模光缆144芯		m	5049	2.73	13783.77	
25	25430703~1	尾纤	3m	根	510	4.20	2142.00	
26	25430703~5	单头皮缆	100米/条	根	204	59.11	12058.44	
27	26090506	铜接线端子	DT-6mm2	个	40.6	1.72	69.83	
28	26110163~2	光缆接头盒(含接续器材)-48芯		套	28.28	53.24	1505.63	
29	26110163~3	光缆接头盒(含接续器材)-36芯		套	52.52	44.36	2329.79	
30	26110163~4	光缆接头盒(含接续器材)-12芯		套	68.68	26.62	1828.26	
31	26110163~6	光缆接头盒(含接续器材)-144芯		套	14.14	70.98	1003.66	
32	26190312~1	锥形电杆-Φ150mm-8米-C1		根	56.28	344.92	19412.10	
33	26250722	电缆挂钩	25	个	92495.8	0.08	7399.66	

